СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВО-АТАГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ
____________________
     №____
с. Новые –Атаги

«Об исполнении бюджета Ново-Атагинского сельского поселения
за III кв. 2025 года»

        В соответствии со ст. 264.5 «Бюджетного кодекса Российской Федерации «от 31 июля 1998 г №145-ФЗ, п.10 ст.35 Федерального Закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Ново-Атагинского сельского поселения Совет депутатов

РЕШИЛ:
        1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Ново-Атагинского сельского поселения Шалинского муниципального района за III кв. 2025 года по доходам в сумме 8 482,8 тыс. рублей и по расходам в сумме 8 209,4 тыс. рублей, дифицит – 368,2 тыс. руб.:
2.  Утвердить следующие показатели:

        - доходы бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операции сектора государственного управления согласно приложению 1 к настоящему решению;

        - ведомственную структуру расходов бюджета, по кодам расходов бюджетной классификации согласно приложению 2 к настоящему решению;

       - источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Ново-Атагинского

сельского поселения                                                                          Р.Ш. Ибаев